376 Khoàng Đức Duy 5A3 Thuộc diện hộ nghèo 150.000 4 600.000 Khoàng Thị Phai Phong Châu Pa Ham Điện Biên

377 Vừ A Vinh 5A3 Xã khu vực III vùng dân tộc và miền núi 150.000 4 600.000 Vừ A Di Háng Trở Nậm Nèn Điện Biên

378 Thào A Sáng 5A3 Xã khu vực III vùng dân tộc và miền núi 150.000 4 600.000 Thào A Pùa Lùng Thàng II Nậm Nèn Điện Biên

226.800.000Tổng

Số tiền bằng chữ: Hai trăm hai mươi sáu triệu tám trăm nghìn đồng.

Tổng số học sinh được hỗ trợ chi phí học tập: 378 học sinh.